[image: бланк совета1]
  ҠАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
«22 » март 2018 й.                        №  27.10                  «22»  марта 2018 г.

           Об отмене решение  Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от 13.10.2017 г. №  23.6 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданином, претендующим на назначение муниципальным служащим сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и муниципальным служащим сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, и соблюдения ограничений муниципальным служащим сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»

         В соответствии Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Закон Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з  «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Устава сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики  Башкортостан РЕШИЛ:
1.	Отменить решение  Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики  Башкортостан от 13.10.2017 г. №  23.6 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданином, претендующим на назначение муниципальным служащим сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и муниципальным служащим сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, и соблюдения ограничений муниципальным служащим сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан».
2.	 Настоящее решение   опубликовать на официальном сайте www.spbeketovo.ru и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

        Глава сельского поселения
        Бекетовский   сельсовет                                             З.З.Исламова
image1.jpeg
BAIIKOPTOCTAH PECTIVEJIHKA BAIIKOPTOCTAH
PECMYBITMKAhbBIHBIH 1 MYHHIFIIAJGHELDT PANOH
1SPMSKSW PAVIOHBI 3 EPMEKEEBCKUI PAFIOH

MY HJ LIMTTATIb PAVIOHbIHBIH, COBET CEJICKOT'O TTIOCEJTEHIS
BEKETOB AYbIIT COBEThI BEKETOBCKHI CETHCOBET
AVbINT BUTSMShE COBETbI
452189 Bexet a. MokTon vp., 1 452189, c.Bexeroro, yi.llIkomuas,

101 (347867-23-82, ren/panc(34741)2-34-56 Ten.(34786)7-23-82.1ea awc(a4nan 3456
e-mail: beket_ss@mail.ru e-mail: bek